
00
26

39
82

 Número 124 - Jueves, 30 de junio de 2022
página 10699/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

CONSEJERÍA DE IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIACIÓN

Resolución de 23 de junio de 2022, de la Agencia de Servicios Sociales y 
Dependencia de Andalucía, por la que se aprueba, a propuesta de la Comisión 
de Selección, la lista definitiva de candidaturas con puntuación revisada, 
correspondiente a la convocatoria para la cobertura externa temporal de un 
puesto de Arquitecta Técnica o Arquitecto Técnico para la Jefatura de Centros y 
Promoción de la Autonomía de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia 
de Andalucía (CE- 2162 AT).

De conformidad con lo establecido en la base 6.4 de la publicación en BOJA núm. 239, de 
15 de diciembre de 2022, por la que se convoca y se aprueban las bases generales y las 
condiciones particulares para la cobertura externa temporal de un puesto de Arquitecta 
Técnica o Arquitecto Técnico para la Jefatura de Centros y Promoción de la Autonomía 
de la Agencia, y a propuesta de la Comisión de Selección, según las facultades que le 
han sido otorgadas en la base séptima de la citada convocatoria, esta Dirección Gerencia

R E S U E L V E

Primero. Aprobar la lista definitiva de candidaturas con puntuación revisada (Anexo I).

Segundo. Ordenar la publicación de la referida lista definitiva de candidaturas con 
puntuación revisada. 

Tercero. Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, de conformidad 
con lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de Administración 
de la Junta de Andalucía, podrá interponerse potestativamente recurso de reposición ante 
la Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía 
en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación, o interponer 
directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde 
el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 112, 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas, y los artículos 8, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Sevilla, 23 de junio de 2022.- El Director Gerente, Víctor Manuel Bellido Jiménez.

ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE CANDIDATURAS CON PUNTUACIÓN REVISADA 

APELLIDOS NOMBRE DNI PUNTUACIÓN 
FORMACIÓN

PUNTUACIÓN 
EXPERIENCIA

PUNTUACIÓN 
TITULACIÓN

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

ALVARADO RUIZ JOSÉ ***9974** 33,25 46,2 5,00 84,45
GONZÁLEZ SÁNCHEZ MARÍA EUGENIA ***4472** 21,68 60 2,50 84,18
CAMPOS PACHECO SANTIAGO ***0050** 30,68 50,6 2,50 83,78
TOLEDO COELLO FRANCISCO JAVIER ***2948** 21,54 48,7 0,00 70,24
DÍAZ RUBIALES RAÚL ***5869** 18,03 51,8 0,00 69,83
GARCÍA GÓMEZ CONSOLACIÓN ***9027** 8,80 57,6 0,00 66,40



00
26

39
82

 Número 124 - Jueves, 30 de junio de 2022
página 10699/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS NOMBRE DNI PUNTUACIÓN 
FORMACIÓN

PUNTUACIÓN 
EXPERIENCIA

PUNTUACIÓN 
TITULACIÓN

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

CHAVES MARABOT PATRICIA MARÍA ***3246** 7,25 51,4 0,00 58,65
GARCÍA RIVERA FRANCISCO 

MANUEL
***1481** 12,20 44 0,00 56,20

BALLESTEROS 
MONCLOVA

FRANCISCO JAVIER ***0267** 35,00 3,3 0,00 38,30

SÁNCHEZ MOSCOSO GREGORIO ***4764** 0,00 37 0,00 37,00
ROMÁN JIMENEZ ELISABET ***1726** 5,50 28,7 0,00 34,20
MORALES JAÉN ANA MARÍA ***2294** 30,05 3 0,00 33,05
POZO MORÓN MARÍA JESÚS ***0386** 30,45 0 0,00 30,45
ARRIBAS VALLE ANTONIO JESÚS ***5716** 24,88 0 2,50 27,38
ABEJA PORTILLO SERGIO ***3579** 26,63 0 0,00 26,63
MARTÍNEZ MORALES MIGUEL ÁNGEL ***5520** 15,68 3,6 5,00 24,28
BARONA RASCO MARÍA JOSÉ ***0520** 0,88 19 0,00 19,88
GALVÁN BELLO CRISTINA ***1218** 17,15 1,8 0,00 18,95
RODAS VALDERAS ANA ***3530** 7,25 6,6 2,50 16,35
TOLEDANO 
SABARIEGO

CARLOS ***3801** 0,00 7 5,00 12,00

LACAVE VILLADIEGO ENRIQUE ***7255** 1,63 6,3 2,50 10,43
BENÍTEZ RAMOS JUAN MANUEL ***6775** 0,75 7 0,00 7,75
PÉREZ RUIZ BEATRIZ ***7928** 2,65 4,8 0,00 7,45
GALBARRO LARA JESÚS ***2465** 5,00 1,8 0,00 6,80
SÁNCHEZ PRIETO CARMEN BELLA ***6866** 0,21 6,1 0,00 6,31
CORDERO CORDERO MANUELA ***3886** 0,15 3,3 2,50 5,95
GUTIÉRREZ PAREJA FERNANDO ***3870** 1,28 1,8 2,50 5,58
CORONEL GARCÍA EMILIO JOSÉ ***3750** 0,00 2,8 2,50 5,30
LLADO CASAS MARÍA DEL 

CARMEN
***9817** 1,80 0 2,50 4,30

MONTES MORALES ÁNGELES SOLEDAD ***9487** 0,00 1,5 2,50 4,00
NÚÑEZ CARO GABRIEL ***1791** 0,00 3,8 0,00 3,80
ARROYO CASTILLO ANTONIO ***6048** 0,80 0 2,50 3,30
FERNÁNDEZ-
ANDRADE MARÍN 

MARÍA DEL ROCÍO ***7144** 1,55 0 0,00 1,55

RUIZ SÁNCHEZ SARA ***7099** 1,00 0 0,00 1,00
DOMÍNGUEZ GASTÓN JUAN ANTONIO ***6135** 0,80 0 0,00 0,80
FERNÁNDEZ 
MENÉNDEZ

ANA ***4878** 0,75 0 0,00 0,75

ROMERO MADEJÓN LUIS MIGUEL ***5209** 0,15 0,2 0,00 0,35
ROLDÁN ORTIZ MANUEL ***5302** 0,00 0 0,00 0,00
GALLEGO DE LA ROSA JUAN JOSÉ ***0567** 0,00 0 0,00 0,00
GARCÍA LÓPEZ DANIEL ***7312** 0,00 0 0,00 0,00
GARCÍA MINGORANCE NATALIA ***4943** 0,00 0 0,00 0,00


